') ex-Archiatris heißt Archiatrus a. D., sowie
[

Arahtatronun Ut) «ind wirkliche StuUbeaiute,

Exconsul oder ex-Consule Konsul a. I). bedeutet. etwa die Ouittes sacrarura largitionuin oder
2
) Diese CoiuiU>8 (wohl zu unterscheiden von dergleichen,

der Tilularkoroitiv, wie es z B die Comitiva
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quod mortem videbatur ini'erre, et salutem periclitanti reddere, de qua coactus

fuerat desperare! Ars, quae in homine plus invenit quam ipse iu se eognoscit,

perielitantia contirmat, quassata corroborat et futurorum praescia valitudini non

cedit cum se aeger praesenti debilitate turbaverit, ainplius intellegens quam videtur,

plus credens lectioni quam oculis, ut ab ignorantibus paene praesagium putetur.

quod ratione colügitur. Huic peritiae deesse iudicem nonne huraanarura rerum

probatur oblivio? Et cum laseivae voluptates recipiant tribunum, haec non meretur

habere primariura? Habeant itaque praesulem, quibus nostram committimus so-

spitatem: sciant se huic reddere rationem, qui operandam suscipiunt humanam
salutem. Non quod ad casum fecerit, sed quod legerit, arsdicatur: alioquin peri-

culis potius exponimur, si ragis voluntatibus sub<acemus. Unde si haesitatum fuerit,

mox quaeratur. Obscura nimis est hominum salus, temperies ex contractis umori-

bus eonstans: ubi quicquid borum excreverit, ad infinnitatem corpus adducit. Hinc

est quod sicut aptis cibis valitudo fessa recreatur, sie venenum est, quod in-

competenter aeeipitur. Habeant itaque medici pro incolumitate omnium et post

Scholas magistrum, vacent libris, delectentur nntiquis: nullus istius assidue legit

quam qui de humana salute tractaverit. Deponite, medendi artiOces, noxias aegro-

tantium contentioues, ut cum vobis non vultis cedere. inventa vestra invicem videa-

mini dissipare. Habetis, quem sine invidia interrogare possitis. Omnis prudens

consilium quaerit, dum ille magis studiosior agnoscitur, qui cautior frequenti inter-

rogatione monstratur. In ipsis quippe artis huius initiis quaedara sacerdotii genere

sacramenta vos consecrant : doctoribus enim vestris promittitis odisse nequitiam et

amare puritatem. Sic vobis liberum non est sponte delinquere, quibus ante mo-

menta scientiae animas imponitur obligare. Et ideo diligentius exquirite, quae

curent sancios, corroborent imbecillos: nam videro, quod delictum lapsus excuset,

homicidii crimen est in hominis salute peccare. Sed credimus iam ista sufficere,

quando faeimus, qui vos debeat ammonere.